Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Волченская средняя общеобразовательная школа

ул. Молодежная д.65, х. Волченский, Каменский район, Ростовская область, 347834
Тел. 8-863-65-93-2-83 e-mail: ragozinci@mail.ru

ПРИКАЗ
01.09.2020 № 105 Б

Об утверждении Положения о
наставничестве в МБОУ Волченской СОШ

В целях достижения плановых показателей пункта 11 раздела 3
Паспорта регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального
проекта «Образование», на основании распоряжения Минпросвещения
России от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися»

1. Утвердить Положение о наставничестве в МБОУ Волченской СОШ.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗЫВАЮ

\

Т.Г. Юдичева

mailto:ragozinci@mail.ru